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Sagelvas Venner vil også i år, lørdag 27 april ta initiativ til en felles 
Ruskenaksjon med Lions Club - Strømmen, Strømmen Vel, Strømmen IF  
og Strømmen Storsenter. Vi tar sikte på en bred deltagelse på denne aksjonen. 
Invitasjon til å delta vil også bli sendt ut til borettslag og næringsliv i Strømmen. 
Bedre bomiljø er et mål!



Årsmøte 2024 
Årsmøtet ble avholdt 5. mars 2024, på tradisjonelt vis i h.h.t. vedtektene, med 
fysisk fremmøte. Styrets forslag til årsmøtet ble presentert for alle medlemmene 
gjennom Saugdøla nr. 1, 2024 (distribuert 27. januar). Alle registrerte 
medlemmer per 1. mars fikk anledning til å møte.  Det var ingen nye forslag fra 
medlemmene eller styret til behandling på årsmøtet. 
Valgkomiteens forslag til endringer og gjenvalg ble lagt fram. Ingen forslag på 
motkandidater ble lagt frem. 
Styrets sammensetning ble etter dette:

Terje Sivesind ble valgt 
som revisor.  

Valgkomiteen består av:  
Tor Weinholdt. Lars 
Teigen og Anne Olsen

Leder:                      Tore Per Bakken 
Nestleder/kasserer:  Tore Gunnar Hansen 
Styremedlemmer:    Trygve Næsheim 
        Ulf Engebraaten 
        Mette Sveen 
Varamedlemmer:     Bjørn Gunnar Kværne 
        Hans Bjerke

Tirsdag 12. mars kl. 1000 vandret 6 voksne med 30 barn i 
aldersgruppen 4-5 år fra Hagan Barnehage øverst i Lerdalsgaten til 
Mølleparken og retur. 
Pedagogisk leder Karianne Bakke ønsket å bruke «barnehagedagen -24» til en 
omvisning på Strømmenssaga, mølla og viadukten med Strømmen sidebane. 
Tema for dagen var å gi barna kunnskap om sitt nærmiljø og kulturarven vi har 
på Strømmen. Tanken var  at dette vil være spennende for barna, og være en god 
læring. Godt kledd med hver sin ryggsekk kom de presis til Mølleparken; og for 
en flott og veloppdragen gruppe dette var! Tidligere på vinteren hadde vi ryddet 
bort snø både ved Strømmensaga og på Viadukten, så tilgjengeligheten var god 
selv om vi måtte strø litt på Sagstien p.g.a. is. De avsluttet med matpakke og 
drikke på planet på T-4-vogna, og tok hele Viadukten i bruk som lekeplass. Vi 
mobiliserte 6, og lokomotivføreren på L-1 Lokaltoget ga honnør med å fløyte 
når de passerte. -  Alle var fornøyde.



Aktiviteter i Mølleparken vår/sommer  
Se kalender/ aktiviteter på vår hjemmeside: www.sagelvasvenner.org

Ny nettside.
Styret i Sagelvas Venner har over tid 
hatt ny nettside på agendaen. Den 
nye nettsiden begynner nå å bli klar, 
men flere artikler og oppdateringer 
vil komme! Adressen er den samme: 
www.sagelvasvenner.org

Kjenner du noen som vil bli medlem i Sagelvas Venner? 
Vi ønsker aktive medlemmer på dugnader som Rusken eller i 
vedlikeholdet av saga, kverna og viadukten. Medlemmer/ 
støttemedlemmer er de første som får tilsendt 4 nummer av 
Saugdøla per år.  Kontingenten er kr 200 per år.  
Bli medlem/støttemedlem på  www.sagelvasvenner.org

Planlagt åpning av «Strømmen sidebane»: 
Styret planlegger nå en offisiell åpning den 19. juni kl. 1800. Det er satt ned en 
egen komite som skal vurdere både program, plakat og gjesteliste. Innen den tid 
skal vi fullføre noen gjenstående oppgaver, men vi er godt fornøyde med å ha 
fullført prosjektet på 3 mill. med et «underskudd» på ca. kr.16000. – Vi håper på 
stor lokal interesse for arrangement og etterbruk.

Nødvendig vedlikehold på Strømmensaga denne sommeren. 
 Allerede i 2021 oppdaget vi at vannhjulet og vannrennene på oppgangssaga var 
preget av begynnende råte. Vår oppgangssag har vært jevnt brukt siden åpningen 
i 2009. Den har fungert som sag, og vi har foretatt mange «ad hoc»-reparasjoner 
på vitale deler på vannhjul, kraftoverføring og vannrenner. Slik har vi klart å 
holde den i bruksklar stand. I 2023 måtte vi gjennomføre en total utskifting av 
bærende konstruksjon i det vi kaller «maskinhuset». Vi forsterket og fornyet 
dette med trykkimpregnerte spesialtilpassede materialer, men da høsten kom ble 
det fastslått betydelig råte i drivaksling og vannhjul. Vannrennene henger i dag i 
2 stropper, med en bærende konstruksjon som knapt står av seg selv. Når Den 
Kulturelle Skolesekken (DKS) med ca. 733 elever har fått undervisning over 5 
dager i Mølleparken, stenger vi Strømmensaga. Det er ikke forsvarlig å ha den i 
drift etter 7. mai. 
Det positive er at vi med egne mannskaper allerede nå er godt i gang med å 
planlegge rehabiliteringen. Vi er svært takknemlige for at Lillestrøm kommune 
gjennom et tilskudd på kr. 317000, har gitt oss muligheten til å iverksette tiltaket, 
med mål om fortsatt å ha en operativ oppgangssag i løpet av inneværende år. 
Kanskje det blir interessant også å følge rehabiliteringsprossen?

http://www.sagelvasvenner.org
http://www.sagelvasvenner.org
http://www.sagelvasvenner.org


Grasrotgivere 
Som grasrotgivere kan du velge å gi 7% av din spilleinnsats hos Norsk Tipping 
til en organisasjon du vil støtte. Dette vil ikke ha betydning for dine 
vinnersjanser eller premier.  Hvis man ikke velger en grasrotmottaker går 
pengene til staten. Vi har per dags dato 59 grasrotgivere. Dette ga oss en 
kjærkommen inntekt på ca. Kr 23907,- i 2023.

Nettsted: www.sagelvasvenner.org 
  E-post: post@sagelvasvenner.org  

Bankkonto nr: 1310 16 74015 
Vipps : 76958

Saugdøla redaksjon: 

Innlegg / redigereringer: Styret  
Grafiker / redaktør: Tore G. Hansen

Levering av Saugdøla 
For å spare porto har vi alltid hatt frivillige medlemmer som leverer bladet og 
giro for medlemskontigent rett i postkassen din. Veldig mange har etter hvert fått 
postkassen innenfor låst dør, så budene våre får ikke levert. La oss få vite din  
e-postadresse. Send den til post@sagelvasvenner.org så sender vi deg Saugdøla 
og medlemskontigent elektronisk - raskere og billigere for alle parter.

Tirsdag 30 april er det duket for storbesøk i Mølleparken! 
Da starter vi opp med Den Kulturelle Skolesekken for 8. klasse. 
Dette er en årlig tradisjon som omfatter alle 8.klassinger i området «gamle 
Skedsmo», til sammen 733 elever! Opplegget går over 5 dager med en 
omfattende rulleringsplan for å få med alle. Ved besøket hos oss får elevene litt 
historikk om den gamle industrihistorien langs Sagelva og de får demonstrert 
saging av plank på oppgangssag og steinmaling av korn i mølla. Det er også to 
andre poster i Mølleparken i regi av MiA (Museene i Akershus) 
Her er tema industriarbeideren på Strømmen verksted og de går gjennom en 
tidslinje over den omfattende industrihistorien på Strømmen. Etter besøket i 
Mølleparken går turen videre ned til Lurkahuet og dampmaskinen i Lillestrøm.
Sagelvas Venner ser på dette som en fin anledning til å komme i kontakt med 
ungdommen og vise hva vi driver med. Interessen er selvsagt ikke like glødende 
hos alle elevene, men vi håper uansett besøket kan vekke en liten gnist og vi tror 
det er med på å skape en tilhørighet til stedet og respekt for at installasjonene får 
stå i fred. Opplegget krever innsats fra hele gjengen vår med entusiastiske 
sagmannskaper som stiller lojalt opp! Har du lyst å være med oss fremover er 
det bare å melde seg. Vi tar gjerne imot nye mannskaper!
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